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Prot. 2709 del 25/06/2019       Rignano sull’Arno, 27/05/2019 

 

OGGETTO:  

INIZIO CORSI PON CITTADINANZA GLOBALE per la scuola primaria “Da me... al mondo”  

  

Si comunica che dall'11 giugno 2019 avranno inizio i corsi suddetti secondo le seguenti modalità:  

  

Titolo del 
modulo 

Modalità di 
realizzazione 

Sede Calendario Alunni ammessi 

“Coltivi…amo, 
imprendi…amo” 

 

Sede e calendario come 
previsti dall’avviso 
relativo. Considerato 
l’eccesso di iscrizioni  
viene previsto un 
insegnante in più, come 
figura di supporto  

Scuola 
primaria 
Rignano 

dall’11 al 28 giugno 
dalle 8,30 alle 10,30, 
tutti i giorni da lunedì a 
venerdì + sabato 29 
giugno 

totale 30 ore 

38 alunni 

vedi allegato A 

“Educhi...amo 
allo stare bene 
insieme  

- Rignano” 

 

Sede e calendario come 
previsti dall’avviso 
relativo 

Scuola 
primaria 
Rignano 

dall’11 al 28 giugno 
dalle 10,30 alle 12,30,  
tutti i giorni da lunedì a 
venerdì + sabato 29 
giugno 

totale 30 ore 

25 

vedi allegato B 

“Educhi...amo 
allo stare bene 
insieme - 
Incisa” 

 

Poiché le iscrizioni (10) 
sono insufficienti, viene 
spostato a Rignano 
dove c’è un eccesso di 
iscrizioni al modulo 
analogo (14) 

Scuola 
primaria 
Rignano 

dall’11 al 28 giugno 
dalle 10,30 alle 12,30,  
tutti i giorni da lunedì a 
venerdì + sabato 29 
giugno 

totale 30 ore 

24 

vedi allegato C 

“Econo - mia = 
Ben - essere” 

 

Poiché le iscrizioni 
risultano insufficienti 
(4), viene riproposto, 
con apposito avviso, in 
altra data (settembre) e 
altra sede (Rignano 
anziché Troghi) 

Scuola 
primaria 
Rignano 

Dal 2 al 13 settembre 
dalle 9 alle 12, tutti i 
giorni escluso il sabato 
 

Potranno essere 
iscritti nei 
prossimi giorni 

 

http://www.scuolerignanoincisa.it/


“Giochi... Amo 
tutti insieme” 

 

Sede e calendario come 
previsti dall’avviso 
relativo 

Scuola 
primaria Incisa 

Dal 2 al 13 settembre 
dalle 9 alle 12, tutti i 
giorni escluso il sabato 
totale 30 ore 

21 

vedi allegato D 

 

Si pregano i genitori di controllare l’elenco allegato e segnalare eventuali errori entro il 5/6/19 alle ore 12. 

Si allegano:  

Allegati A  - B – C – D elenchi alunni ammessi ai corsi 

 

  

Il Dirigente Scolastico  

 Clara Pistolesi  
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Allegato A: ELENCO ALUNNI ISCRITTI PON – “Coltivi…amo, imprendi…amo” 

 

N NOME ALUNNO DATA DI 
NASCITA 

CLASSE SCUOLA 

1.  BALDACCI IRENE 06/01/2009 4A RIGNANO 

2.  BARRAFFATO CLOE 09/11/2010 3B RIGNANO 

3.  BEREZNICKI MICHAEL BARTOSZ 01/11/2012 1A INCISA 

4.  BONAIUTI VIOLA 29/10/2009 4B RIGNANO 

5.  BONGIANNI DIEGO 15/01/2009 4B RIGNANO 

6.  BROGI MATTEO 14/04/2010 3A RIGNANO 

7.  CARLESI VALERIO 29/07/2008 5B RIGNANO 

8.  CAVINI MARTINA 28/05/2009 4A RIGNANO 

9.  CENCETTI CAMILLA 16/10/2010 3A RIGNANO 

10.  CIARI REBECCA 23/03/2010 3A INCISA 

11.  COLUCCI SARA 15/01/2010 3A RIGNANO 

12.  CONTI MELISSA 26/07/2010 3B RIGNANO 

13.  ENACHE MARIA ALECSANDRA 21/08/2009 4A RIGNANO 

14.  ENACHE PATRICK 18/10/2012 1A RIGNANO 

15.  FANI ADELE 27/10/2010 3B RIGNANO 

16.  GRASSOTTI YRIS 29/01/2012 1A INCISA 

17.  HU JIA ER 08/07/2011 2B RIGNANO 

18.  HU JIA HAO 29/07/2009 4A RIGNANO 

19.  LA MANNA GABRIELE GIUSEPPE 20/04/2012 1A INCISA 

20.  LIPPI  GIOVANNI 26/02/2012 1A RIGNANO 

21.  LISERANI VELEIA 13/04/2012 2B RIGNANO 

22.  LUSHI ADRIAN 18/10/2008 4A RIGNANO 

23.  MASSETTI ILARIA 04/07/2009 4B RIGNANO 

24.  MIKAY BELEN 16/11/2010 3B RIGNANO 

25.  MILITARU LEONARDO 15/07/2010 3A RIGNANO 

26.  MILITARU MATTEO 13/10/2012 1A RIGNANO 

27.  MISURACA CATERINA 14/03/2009 4A RIGNANO 

28.  MISURACA ELISABETTA 08/03/2011 2A RIGNANO  

29.  MONPELLIERI ANDREA  17/10/2011 1A RIGNANO 

30.  MORANDI LORENZO 05/01/2009 4B RIGNANO 

31.  NAIRI EMMA 15/05/2009 4B RIGNANO 

32.  PERI BIANCA 07/09/2009 4B RIGNANO 

33.  PONTICELLI LAPO 07/09/2009 4A RIGNANO 

34.  RIGHINI DIEGO 28/03/2009 4A RIGNANO 

35.  RIGHINI GRETA 31/05/2012 1A RIGNANO 

36.  SCHEGGI FIAMMA HIROMI 18/09/2010 3C RIGNANO 

37.  TIRANNO ELIA 07/06/2010 3B RIGNANO 

38.  VIVOLI LORENZO 27/01/2010 3A RIGNANO 

39.  ZATINI FABIO 24/12/2010 3C RIGNANO 

 

 



Allegato B: ELENCO ALUNNI ISCRITTI PON “Educhi...amo allo stare bene insieme - Rignano” 

 

 

N NOME ALUNNO DATA DI 
NASCITA 

CLASSE SCUOLA 

1.  BALDACCI IRENE 06/01/2009 4A RIGNANO 

2.  BARRAFFATO CLOE 09/11/2010 3B RIGNANO 

3.  BEREZNICKI MICHAEL BARTOSZ 01/11/2012 1A INCISA 

4.  BONAIUTI VIOLA 29/10/2009 4B RIGNANO 

5.  BONGIANNI DIEGO 15/01/2009 4B RIGNANO 

6.  BROGI MATTEO 14/04/2010 3A RIGNANO 

7.  CARLESI VALERIO 29/07/2008 5B RIGNANO 

8.  CAVINI MARTINA 28/05/2009 4A RIGNANO 

9.  CENCETTI CAMILLA 16/10/2010 3A RIGNANO 

10.  COLUCCI SARA 15/01/2010 3A RIGNANO 

11.  CONTI MELISSA 26/07/2010 3B RIGNANO 

12.  ENACHE MARIA ALECSANDRA 21/08/2009 4A RIGNANO 

13.  ENACHE PATRICK 18/10/2012 1A RIGNANO 

14.  FANI ADELE 27/10/2010 3B RIGNANO 

15.  HU JIA ER 08/07/2011 2B RIGNANO 

16.  HU JIA HAO 29/07/2009 4A RIGNANO 

17.  LA MANNA GABRIELE GIUSEPPE 20/04/2012 1A INCISA 

18.  LIPPI  GIOVANNI 26/02/2012 1A RIGNANO 

19.  LIPPI NOEMI 18/06/2008 5A RIGNANO 

20.  LISERANI VELEIA 13/04/2012 2B RIGNANO 

21.  LUSHI ADRIAN 18/10/2008 4A RIGNANO 

22.  MASSETTI ILARIA 04/07/2009 4B RIGNANO 

23.  MILITARU LEONARDO 15/07/2010 3A RIGNANO 

24.  MILITARU MATTEO 13/10/2012 1A RIGNANO 

25.  MIKAY BELEN 16/11/2010 3B RIGNANO 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Allegato C: ELENCO ALUNNI ISCRITTI PON “Educhi...amo allo stare bene insieme – Incisa/Rignano” 

(sede Rignano) 

 

N NOME ALUNNO DATA DI 
NASCITA 

CLASSE SCUOLA 

1.  MISURACA CATERINA 14/03/2009 4A RIGNANO 

2.  MISURACA ELISABETTA 08/03/2011 2A RIGNANO 

3.  MOMPELLIERI ANDREA 17/10/2011 1A RIGNANO 

4.  MORANDI LORENZO 05/01/2009 4B RIGNANO 

5.  NAIRI EMMA 15/05/2009 4B RIGNANO 

6.  PASQUA LEON FRANCESCO 17/06/2008 5A RIGNANO 

7.  PERI BIANCA 07/09/2009 4B RIGNANO 

8.  PONTICELLI LAPO 07/09/2009 4A RIGNANO 

9.  RIGHINI DIEGO 28/03/2009 4A RIGNANO 

10.  RIGHINI GRETA 31/05/2012 1A RIGNANO 

11.  SCHEGGI FIAMMA HIROMI 18/09/2010 3C RIGNANO 

12.  TIRANNO ELIA 07/06/2010 3B RIGNANO 

13.  VIVOLI LORENZO 27/01/2010 3A RIGNANO 

14.  ZATINI FABIO 24/12/2010 3C RIGNANO 

15.  BENEVIERI ELENA  4A MASSA 

16.  CAPPELLI LAURA  4A MASSA 

17.  CAPPELLI STEFANO  3A MASSA 

18.  CIARI REBECCA  3A INCISA 

19.  CRUZ EDWARD VINCE   1A INCISA 

20.  LA MANNA GRABRIELE GIUSEPPE  1A INCISA 

21.  LACORCIA ALESSANDRO  3A MASSA 

22.  LEPORATTI FRANCA  1A MASSA 

23.  QIRICI NIKOLA  3A INCISA 

24.  ZEIDAN JOSEPH  3A MASSA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Allegato D: ELENCO ALUNNI ISCRITTI PON – “Giochi... Amo tutti insieme” 

 

N NOME ALUNNO DATA DI 
NASCITA 

CLASSE SCUOLA 

1.  BALDI GIULIO 15/08/2009 4A MASSA 

2.  BENEVIERI ELENA 17/11/2009 4A MASSA 

3.  BERDICCHIA BEATRICE  22/03/2009 4A INCISA 

4.  BRAHIMAJ EMINE 22/06/2010 3B INCISA 

5.  BUCCIARDINI BENEDETTA 19/10/2009 4A MASSA 

6.  BUCCIARDINI JACOPO 19/10/2009 4A MASSA 

7.  CAPPELLI LAURA 07/01/2009 4A MASSA 

8.  CAPPELLI STEFANO 27/06/2010 3A MASSA 

9.  CIARI REBECCA 21/03/2010 3A INCISA 

10.  CUCUCCIO MATTEO 11/11/2009 3B INCISA 

11.  DEL PIA GIORGIO 26/12/2010 3 B INCISA 

12.  FABBRI ARIANNA 16/10/2010 1B INCISA 

13.  FOCARDI TOMMASO 02/01/2010 3A INCISA 

14.  GRASSOTTI YRIS 29/01/2012 1A INCISA 

15.  LEO MANUEL SILVESTRO 24/02/2009 4A TROGHI 

16.  MARKU HANA 17/05/2009 4A MASSA 

17.  PRATELLESI LORENZO 09/06/2012 1B INCISA 

18.  PROZZO MATTEO 31/01/2010 3B INCISA 

19.  RONCOLINI RICCARDO  28/12/2010 3A INCISA 

20.  TAGLIAFERRI FRANCESCA 22/03/2010 3B INCISA 

21.  ZEIDAN JOSEPH 30/01/2010 3A MASSA 
 

 

 

 


